
 
 

 
 

 АГЕНДА 
 

ОБУКА ЗА СЛУЧАИ НА КОРУПЦИЈА И ПРЕВЗЕМЕНИ МЕРКИ ОД СТРАНА НА ДКСК И 
ПРАВОСУДСТВОТО 
Датум:  17 јуни 2021 (online)  
 
 
10:00 - 11:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11:00- 11:15 
 
 
11:15- 12:00           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Конфискација на имот и претходни мерки за обезбедување 
Финансиска истрага  
Што е финансиска истрага 
Кога се започнува со финансиска истрага  
 
Г-ѓа Слаѓана Тасева, Претседателка на Транспаренси Интернешнл-
Македонија   
Г-дин Стевчо Донев, Јавен обвинител во Основно јавно обвинителство- 
Кочани 
Претставник на Агенција за управување со одземен имот 
 
 
Дискусија 
 
 
Незаконски дејствија поврзани со корупција кои се отктиваат преку 
извештаите на ДЗР 
Случаи и практики на откривање  
Случаи и практика на постапување  
Случаи и практика на санкционирање на коруптивно однесување 
 
Г- ѓа Катица Николовска, Член на Комисијата на Државната Комисија за 
спречување на корупција 
Г-ѓа Слаѓана Тасева, Претседателка на Транспаренси Интернешнл- 
Македонија 
 
 
 

*Обуката се организира од Транспаренси Интернешнл - Македонија во рамки на Проектот за 
граѓанско учество со поддршка на американскиот народ преку Агенцијата на САД за 
меѓународен развој (УСАИД). 


